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Wakacje dla 4 osób nad Morzem Martwym. Bezpośrednie loty z Poznania

Macie ochotę na orientalne wakacje nad Morzem Martwym? Skorzystajcie z
tanich lotów z Poznania i spędźcie niezapomniane wakacje w Jordanii. W
trakcie urlopu możecie wypocząć na wspaniałych plażach oraz zobaczyć cuda
Bliskiego Wschodu: Petrę i Wadi Rum. Nie przegapcie okazji na tani urlop i
lećcie tam za 933 PLN/osoba (loty oraz 7 nocy w hotelu przy plaży).

 

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-do-jordanii-z-poznania-morze-martwe-wakacje/


Za 207 PLN możecie polecieć do Jordanii w terminie 17 do 24 czerwca. W podróż wybierzecie
się bezpośrednim lotem na pokładzie samolotu Raynair. W cenie biletu wliczony macie bagaż
podręczny. Dlatego sprawdźcie w naszym przewodniku, jak spakować niewielką walizkę.

 

Zarezerwuj loty dla 4 osób

Zarezerwuj loty dla 2 osób

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


 

Po wylądowaniu w stolicy Jordanii – Ammanie, proponujemy wam przemieścić się na wybrzeże
Morza Martwego. Na szczęście transfer z lotniska nie będzie stanowił problemu.  Do miejscowości
Al-Rama możecie dojechać autobusem z dworca Al-Muhajireen (koszt około 7-10 PLN w jedną
stronę/osoba). Następnie by dostać się do hotelu skorzystajcie z taksówki, za którą zapłacicie około
30 PLN. Ponadto przy 4-osobowej grupie, korzystne może okazać się wypożyczenie samochodu.

 

Nad Morzem Martwym zatrzymajcie się w bardzo dobrym hotelu Thara Real Estate. Obiekt idealnie
nadaje się dla 4 osób. Do waszej dyspozycji będzie apartament z widokiem na morze.

 

Zobacz szczegóły hotelu

 

 

Za loty i 7-dniowe zakwaterowanie w hotelu zapłacicie tylko 933 PLN za osobę, przy 4 podróżnych
śpiących w jednym apartamencie. Do ceny musicie doliczyć wyżywienie oraz transfer z lotniska.
Ponadto warto zastanowić się nad zakupem JordanPass. Karta kosztuje 70 JOD (ok. 393 PLN). W tej
cenie zawarta jest wiza, wejściówka do Petry oraz wiele innych atrakcji w kraju.



 

Chcesz wiedzieć ile trwa lot do Jordanii? Przeczytaj tutaj…
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https://taniewakacje.eu/ile-sie-leci-do-jordanii-sprawdz-ile-trwa-lot-do-jordanii/

